
:t

Odběraťe]-:
,i

,Takultní nemocnice v Moto]-e
eddělenj. nákupu SZM Motol
1. Úvalu 84

|50 18 Praha 5 - MotoJ-

],lčo: ooo64-203
iilč: CZOOO 64209

/yřizuje:

]elefon:
ax]

:

?řejímka zboží Po 6:00 až

-Objednáváme u Vás:

Objednávka ěj.s]-o:
TD:
Datum :

2582299
284oL5
10.08 .20t8

Dodavatel: Te]-:
Fax:

Alinex-Kácovská s. r.o.
.Tana Masaryka 26
t2O 35 Praha 2

Dodejte na adresu:
SZM ETiI Motol
Komuťrikaění uzel -2D

20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00 , Pá 5:00-15:00

:2L36/4L oddělení spond.r1,loehirurgické operaění sá1 CoS NB

i' 1 OBELISC tělo ma]-é 21x]-7-23mm
]' álKs ULRcs292o_!7
"i 1 ].o.11 .2Qt6 637624 26/L6/t)

940713

jrM 73
84

843 ,48
92o ,00,. Celkem s daní:

i ( (INT284015) )

:i

i:od,ávaný materiá]_ musí být v souladu se zákony 22/t997 Sb. a 268/2Qt4

li"na dodávky se řídí- smlouvou nebo posJ-ední cenovou nabídkou
,laktura musí spJ.ňovat všechny ná]-ežitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
,.ilusí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dnj-.
;ja dodacírn listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
,remůže být převzato a faktura vl,řízena.
Dodávejte pouze ceJ.á ba].ení.
Žaaane obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
|bjednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPII fakturujte až pozveřejnění
ý registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
,zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
.:Tení-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsj.ce
ii" zrušenou.,
§statní ujednání se řídí Oběanským zákonj.kem {é.89/20t2 Sb.)

sb.

Poěet
1Ks


